



Vanhat Ketut – Gamla Rävar

Jäsentiedote 12/2023, 17.9.2023



Tässä tiedotteessa:

Miksi en muista?
RTTL:n Mediaseminaari
Sävelin kohti taivaita
Ketut juhlivat
Väriä ja valoa
Matkalle
Uusia jäseniä

Piirros © Teuvo Berggren

Leppoisaa syksyn alkua, arvon Ketut!

Järkyttäviä ja huolestuttavia uutisia kuuluu maailmalta ja Suomestakin, mutta me Ketut täällä sinnittelemme ja yritämme pitää hyvää tuulta yllä.

Muistathan peruuttaa osallistumisesi, mikäli et pääsekään tilaisuuteen, mihin olet ilmoittautunut. Se pitää tehdä myös silloin, kun tilaisuus on ilmainen. Ja tiedäthän, että Kantapöydän maksut ovat osallistumismaksuja, mitkä sisältävät ohjelman ja lounaan. Meillä on lounasmaksun lisäksi järjestelykuluja. Kantapöytäni ei voi tulla maksamatta kertomalla, että minä en syö.

Mikäli joudut osallistumisesi johonkin Kettujen tilaisuuteen peruuttamaan viimeisen maksupäivän jälkeen, ei maksua yleensä voida enää palauttaa. Muun muassa teatterit, matkojen ja konserttien järjestäjät sekä ravintolat yleensä laskuttavat etukäteen vahvistetun osallistujamäärän mukaan. Jos et pääsekään tapahtumaan, sinun kannattaa etsiä tilallesi toinen henkilö ja sopia hänen kanssaan maksusta.

EN MUISTA - MIKSEN VOI MUISTAA! KANTAPÖYTÄ

Kiltakellari to 19.10.

Kiltakellarin Kantapöydässä torstaina 19.10. klo 12 puhumme Muistista. Asiantuntijana on Muistiliiton toiminnanjohtaja **Katariina Somu**.

Kantapöydän osallistumismaksu 14 euroa sisältää Kiltakellarin lounaan. Osallistuminen maksetaan etukäteen Kettujen tilille. Ilmoittautumiset Leenalle: tamlander@hotmail.com
Tarkat maksutiedot tulevat paluupostissa. Liitä mukaan myös puhelinnumerosi, kiitos.

Lämpimästi tervetuloa!

Leena

RADIO- JA TELEVISIOTOIMITTAJIEN LIITON PERINTEINEN MEDIASEMINAARI

Ravintola Töölö ke 25.10.

Mediaseminaari järjestetään Ravintola Töölön auditoriossa (Runeberginkatu 14–16, Helsinki) **keskiviikkona 25.10. kello 12.30–16.00**

SUOMEN MEDIA – ELOSSA 24?

MEDIAN RAHOITUS JA ELINVOIMA KANSALLISEN TURVALLISUUDEN NÄKÖKULMASTA

Miten säilytetään suomalaisen median elinvoima? Pitäisikö Suomen mediaa tukea kuten muissa Pohjoismaissa? Mitä pitäisi tehdä Ylen rahoitukselle?

Seminaarissa esiintyvät mm. **Charly Salenius-Pasternak** UPI, **Hannu-Pekka Ikäheimo** Sitra, **Merja Ylä-Anttila** YLE, **Tomi Einonen** MTV, **Mikko Alkio Roschier**, **Heikki Hellman** Tampereen yliopisto, **Laura Kuulasmaa** APFI ja **Hanne Aho** SJL.
Seminaarin juontavat toimittajat **Olli Seuri** Yleltä ja **Sari Korpela-Välisaari** MTV:ltä.

Seminaariosuuden jälkeen klo 16 tarjolla iltapalaa.

Seminaarin **ilmoittautumislinkki aukeaa tiistaina 19.9.** RTTL:n verkkosivuilla

<https://www.rttl.fi>. Paikkoja on rajoitetusti. Tilaisuus on maksuton.

RTTL:n verkkosivuilla julkaistaan myös tilaisuuden tarkempi ohjelma.

HKO:n KONSERTTI KOHTI TAIVAITA

Musiikkitalo ke 8.11.

Marraskuun pimeyteen: **Jean Sibeliuksen** lintuaiheisia sävellyksiä *Kohti taivaita*. HSO ja orkesterin uusi taiteellinen johtaja, kapellimestari **Pekka Kuusisto** kutsuvat Sibeliuksen joutsenen, punarinnan, riikinkukon ja kurjet samaan sävelparveen.

Jannen lintutarha, Tuonelan joutsen, Punarintasatakieli ja riikinkukko laulavat sarjasta *Joutsikki ja Kurjet kohtaavat*.

Lisänä: **Peteris Vaskin** *Lonely Angel* ja **Joseph Haydnin** *Jäähyväissinfonia* sekä **Anna Clynen** *With her arms*.

Tervetuloa Helsingin musiikkitaloon **keskiviikkona 8.11.2023 klo 19.00**. Tarjolla 20 lippua parvelle K1 ja 2 eli hyvät paikat. Hinta 28,00 euroa per lippu.

Ilmoittautumiset su 29.10. mennessä Tarja Hakuliselle s-postiin [takke\(at\)kolumbus.fi](mailto:takke(at)kolumbus.fi)

Puhelinnumero mukaan. Maksutiedot lähetetään osallistujille ilmoittautumisen jälkeen.

Ennakkotieto 1

VANHOJEN KETTUJEN 25-VUOTISJUHLA

Ravintola Salve to 23.11.

Neljännesvuosisata on asustettu Kettujen pesässä ja ryntäilty maailmalle ynnä vähän kotimaahankin. On nautittu teattereissa, konserteissa ja näyttelyissä sekä kuunneltu mielenkiintoisia alustajia Kantapöydässä. Nyt on aika juhlia.

Sen teemme ravintola Salvessa **torstaina 23.11. klo 18.30–22.30**. Salvehan on vain muutaman askeleen päässä Kiltakellarista, Hietalahden torin nurkilla.

Ilmoittautumisista ja ohjelmasta tarkemmin seuraavassa tiedotteessa, mutta sen voimme kertoa, että yllättäviä Vanhoja Kettuja löytyy mikrofoniin taakse, ja erikoisvieramme on suomitaivaan ihana kestopähti **Anna Hanski**.



Ennakkotieto 2

VÄRIÄ JA VALOA ATENEUMISSA

Impressionismin perintö ke 13.12.

Ateneum: Näyttely esittelee impressionistista ja uusimpressionistista taidetta ajanjaksolta 1860–1916. Se rinnastaa kansainvälisen taiteen huippunimet kuten Claude Monet, Auguste Renoir, Camille Pissarro ja Alfred Sisley suomalaisen väritaiteen kukoistuskauteen.

Vanhoille Ketuille ja mahdollisille kavereille on varattu 50 lippua näyttelyn 30 minuutin introon ja itse näyttelyyn **keskiviikkona 13.12. klo 14.30**. Tarkemmin lokakuun jäsentiedotteessa.

Ennakkotieto 3

RETKI LIETTUAAN

8.-11.4.2024

Ketut suuntaavat pitkästä ajasta ulkomaanmatkalle. Kohteena ovat upea hansakaupunki Vilna ja muun muassa vanhasta linnastaan tunnettu Kaunas sekä Trakian muinainen linnakaupunki.

Matkaohjelma liitteenä. Ilmoittautumiset matkatoimisto Resviariaan: [info\(at\)resviaria.com](mailto:info(at)resviaria.com) joulukuun 29. päivään mennessä.

UUSIA JÄSENIÄ

Heidi Kokki, Yle Luova media
Kirsi Mattila, freelancer, mm. Yle
Jari Niemelä, Yle Radion Ajankohtaistoimitus
Jyrki Saarikoski, Yle Uutistoiminta, Maailma-toimitus
Joukkomme kasvaa! Tervetuloa!

Vanhat Ketut toimikunta

psta

Erkki Pohjanheimo

tiedottaja